
 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 17 de abril de 2025 – Edição 557– Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025.  OBJETO: Aquisição de implementos Agrícolas 

NOVA DATA:  

Data: 07/05/2025. Recebimento das propostas: até às 08h30. Início da disputa: às 09h. Edital nos sites: 

https://ibarama.rs.gov.br e https://bll.org.br/editais/ informações: (51)920039441, email: licitação@ibarama.com 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico n° 012/2025 – RP para aquisição de calcário. Data: 13/05/2025. Recebimento das propostas: até 

às 08h30. Início da disputa: às 09h. Edital nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e https://bll.org.br/editais/ 

informações: (51)920039441, email: licitação@ibarama.com 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-04-22T10:18:45-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




